
  

                 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ бр.5/2002) 

Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

            За свикување на 34-та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден   27 .12.2023 год. (среда) со почеток во   11 : 00 часот во просториите на 

општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 

 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

  

 

1. Решение за избор на Претседател на Советот на општина Конче; 
2. Програма за работа на Сојузот на борците од народно ослободителната и антифашистичка војна на 

Македонија 1941-1945, Радовиш ; 

3. Програма за работа на Здружение за развој на боречкиот спорт "БУЧИМ ШАМПИОНИ",Конче за 2024 

година; 

4. Програма за работа на Проектот социо-образовна поддршка на Здружение на граѓани “ Лајф Старт”-
Радовиш; 

5. Програма за работа на "Здружение на пензионери на Општина Конче" за 2024 година; 

6. Програма за градежни активности на Муфтиство на ИВЗ-Штип за 2024 година; 

7. Програмата за градежни активности на Црквите и манастирите во сите населени места во општина 

Конче за 2024 година; 

8. Предлог -Програма за уредување на градежно земјиште на просторот на о.Конче за 2024 година; 

9. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Конче за 2024 година ; 

10. Предлог-Програма за контрола на популација на бездомните кучиња на подрачјето на општина Конче 

за 2024 година; 

11. Предлог-План за контрола на популацијата на бездомните кучиња на подрачјето на општина Конче за 

2024 година; 

12. Предлог-План  за расчистување на диви депонии на територијата на општина Конче за 2024 година; 

13. Извештај за реализација на Планот и Програмата за контрола на популацијата на бездомните кучиња 

на подрачјето на општина Конче за 2023 година; 

14. Предлог –Буџет на општина Конче за 2024 година; 

15. Предлог-Одлука за усвојување на Буџетот на општина Конче за 2024 година; 

16. Предлог-Одлука за извршување на Буџетот на оопштина Конче за 2024 година; 

17. Предлог-Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници и платите 

на помошно – техничките лица во општина Конче  за 2024 година; 
 

 

 

 

 

 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

Број 08-1930/1                                                                                          Совет на општина  Конче 

Дата 19.12.2023                                                                                                   Најстар член, 

      Конче                                                                                                            Јонче Здравев,      

 


